
 

 
Comune di Fiumicello Villa Vicentina 

 
Area Tecnica 

piazza Colpo, 1 
33059 – Località Villa Vicentina 
Fiumicello Villa Vicentina (UD) 

 
pec: comune.fiumicellovillavicentina@certgov.fvg.it 

e-mail: servizi.tecnici@comune.fiumicellovillavicentina.ud.it 
tel: 0431 96048 

COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA 
Provincia di Udine 

Codice Fiscale e P.IVA 02916640309 

Via Gramsci, 8 – FIUMICELLO VILLA VICENTINA - Tel. 0431/972711 - Fax 0431/969261 

Posta elettronica certificata (PEC) comune.fiumicellovillavicentina@certgov.fvg.it 

 

 

Prot. GEN-GEN-2018-0001151-P-P del 28/02/2018  Fiumicello Villa Vicentina, lì data del prot. 

 

OGGETTO: Procedura negoziata per l’affidamento dei LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA PISTA CICLABILE DI 
COLLEGAMENTO TRA LE PISTE S. LORENZO – AQUILEIA E SAN LORENZO - PALAZZATTO – COMUNE DI 
FIUMICELLO. 
CUP: I11B12000440007 
CIG: 7156629D11 

 

 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 
 

1. Nome e indirizzo dell'amministrazione 
aggiudicatrice: 

Comune di Fiumicello Villa Vicentina Via Gramsci, 8 
33050 FIUMICELLO (UD) 

2. Procedura di aggiudicazione 
prescelta: 
(nel caso di procedura negoziata non 
preceduta da pubblicazione di un bando 
di gara, motivazione del ricorso a tale 
procedura) 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera 
b del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 

3. Appalti pubblici di lavori: 

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA PISTA CICLABILE DI 
COLLEGAMENTO TRA LE PISTE S. LORENZO – AQUILEIA 
E SAN LORENZO - PALAZZATTO 
Categoria prevalente: OG 3 

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: 
Determinazione n. 29 del 23.02.2018 
Data esecutività 27.02.2018 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: 

Minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, lettera a), del 
del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 con applicazione 
dell'esclusione automatica ai sensi dell'art. 97, comma 8, 
del del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 

6. Imprese invitate: 1) - CGS SPA 
VIA ENRICO FERMI, 108 
33010 TAVAGNACCO (UD) 
 
2) - ANTONIO CAMPANOTTO SRL 
VIA G. BRUNO 10 
33061 RIVIGNANO DI TEOR (UD) 
 
3) - G.M. SCAVI E MINISCAVI DI GRUDINA MORRIS 
LOCALITA’ MERNICO, 5 – 34070 DOLEGNA DEL COLLIO 
(GO) 



 

 
Comune di Fiumicello Villa Vicentina 

 
Area Tecnica 

piazza Colpo, 1 
33059 – Località Villa Vicentina 
Fiumicello Villa Vicentina (UD) 

 
pec: comune.fiumicellovillavicentina@certgov.fvg.it 

e-mail: servizi.tecnici@comune.fiumicellovillavicentina.ud.it 
tel: 0431 96048 

 
4) - ECOTER SRL 
VIA CIAMPAZ 29 
33058 SAN GIORGIO DI NOGARO (UD) 
 
5) - DOMENICONE COSTRUZIONI SRL 
VIA MERANO 10 
33045 NIMIS (UD) 
 
6) - SOC.MA.S. SRL 
VIA COLLOREDO 148/C 
33037 PASIAN DI PRATO (UD) 
 
7) - RAGGIONI SERGIO 
VIA ZORZA 55 – MERSINO ALTO 
33146 PULFERO (UD) 
 
8) - GEROMETTA SRL 
VIA XX SETTEMBRE, 35 
33097 SPILIMBERGO (PN) 
 
9) - F.LLI GAIARDO SRL 
VIA NAZARIO SAURO, 17 
33050 GONARS (UD) 
 
10) - F. & B. COMPAGNIA COSTRUZIONI IMMOBILIARI 
SRL 
VIA MERANO, 48 
33045 NIMIS (UD) 
 
11) - ZORZUTTO CRISTIAM 
VIA DEI PRATI, 19/B 
33044 MANZANO (UD) 
 
12) - MERLUZZI ROBERTO LAVORI STRADALI 
VIA DELL’ARTIGIANATO 3 
33017 TARCENTO (UD) 
 
13) - DOLOMITI SPORT SRL 
VIA TREDOLO ZONA ARTIIANALE 
33020 FORNI DI SOTTO (UD) 
 
14) - MARTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 
VICOLO SAN PIO X 11 
31038 PAESE (TV) 
 
15) - I.C.E.S. IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI 
SRL 
VIA MAU’ 21 
33035 MARTIGNACCO (UD) 

7. Numero di offerte ricevute: 12 



 

 
Comune di Fiumicello Villa Vicentina 

 
Area Tecnica 

piazza Colpo, 1 
33059 – Località Villa Vicentina 
Fiumicello Villa Vicentina (UD) 

 
pec: comune.fiumicellovillavicentina@certgov.fvg.it 

e-mail: servizi.tecnici@comune.fiumicellovillavicentina.ud.it 
tel: 0431 96048 

8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario o 
degli aggiudicatari: 

ANTONIO CAMPANOTTO SRL 
VIA G. BRUNO 10 
33061 RIVIGNANO DI TEOR (UD) 

9. Prezzo o gamma di prezzi 
(minimo/massimo) pagati: 

€. 76.241,23 

10. Valore dell'offerta (o delle offerte) 
cui e' stato aggiudicato l'appalto o 
offerta massima e offerta minima prese 
in considerazione ai fini di tale 
aggiudicazione.  

Ribasso pari al 12,215% corrispondente al prezzo, al 
netto degli oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza, 
di €. 72.752,20 e pertanto un prezzo complessivo, 
comprensivo degli oneri per la sicurezza, di €. 76.241,23 
oltre all’I.V.A. di legge 

11. Se del caso, valore e parte del 
contratto che può essere subappaltato a 
terzi.  

Subappalto max 30% del valore del contratto 

12. Nome ed indirizzo dell'organo 
competente per le procedure di ricorso 
e, se del caso, di mediazione. 
(Precisazioni quanto ai termini per 
l'introduzione di ricorsi o, se del caso, 
nome, indirizzo, numero di telefono e di 
fax, nonché indirizzo elettronico del 
servizio presso il quale si possono 
richiedere tali informazioni.) 

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE - Piazza Unità 
d’Italia 7 – 34121 TRIESTE - Italia 
Tel.: +39 0406724711 
E-mail: tarts-segrprotocolloamm@ga-cert.it 
Fax: +39 0406724720 
Indirizzo Internet: https://www.giustizia-
amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribun
aliamministrativiregionali/trieste/index.html 

 
 
 

IL R.U.P. 
ing. Francesca Trevisan 


		2018-02-28T12:39:21+0000
	TREVISAN FRANCESCA




